
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ИРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Никола

03.06.2022 №3

О проведении публичных слушаний по проекту постановления 
администрации муниципального образования Никольского 

сельского поселения «О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка 

с кадастровым номером 43:39:020101:185»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава муниципального образования Никольское сельское 

поселение, Положением о проведении публичных слушаний (общественных 

обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории 

Никольского сельского поселения, утвержденным решением Никольской 

сельской Думой от 12.02.2018 № 38 (ред.изм. от 30.04.2021 № 191), глава 

муниципального образования Никольского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 

с кадастровым номером 43:39:020101:185 - «Растениеводство (1.1)», 

расположенного в границах территориальной зоны «Ж.1 - зона малоэтажной 

жилой застройки» по адресу: Кировская обл., Яранский р-н, д. Огнетово.

2. Ознакомиться с проектом постановления можно на официальном 

сайте муниципального образования Яранский муниципальный район 
http://mo-yaransk.ru/city/pravila-zemlepolzovaniya-i-zastrovki-/nikola/index.php

и в Информационном бюллетене органов местного самоуправления 

http://mo-yaransk.ru/city/pravila-zemlepolzovaniya-i-zastroyki-/nikola/index.php


 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципального образования Никольское сельское поселение.

3. Определить орган, уполномоченный на проведение публичных 

слушаний - администрация Никольского сельского поселения.

4. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту 

постановления - здание администрации Никольского сельского поселения по 

адресу: 612231, Кировская область, Яранский район, с. Никола, улица 

Советская, 1А, факс (83367) 77-2-69.

5. Подведение итогов публичных слушаний по проекту назначить на 

14.06.2022 в 15-00 в кабинете главы администрации Никольского сельского 

поселения.

6. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном 

для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной 

официальной информации.

Н.П. Зверев


